condominiale e strada comunale in due lati. 

Proprietà in vendita (1000/1000) 

Studio Legale 

Avv. Giovanni COLOMBO 
Via Achille Sannia n. 8 

86100 CAMPOBASSO (CB) 

Tel/fax 0874/63192 

Cell. 329/8333427 

P.E.C.: avvgiovannicolombo@pec.it 

PREZZO BASE D’ASTA  a corpo € 75.200,00 

(Euro settantacinquemiladuecento/00) 

Offerta minima per la partecipazione alla vendita:  € 56.400,00  

(Euro cinquantaseimilaquattrocento/00) 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 

(Euro mille/00) 

**** 

Gli immobili pignorati sono posti in vendita nella consistenza indicata nella perizia del 26.11.2024 

redatta dallo stimatore Geom. Leonardo COLADANGELO che deve intendersi qui per intero